令和 6 年 1 月 26 日

山口大学農学部入学予定の皆様へ

                        山口大学農学部学務係

令和 6 年度農学部新入生オリエンテーションの開催について（案内）

 標記の件について、下記のとおり実施しますので、必ず出席してください。

記

（１） 日時

令和 6 年４月 4 日（木）
１）生物資源環境科学科 ９時１０分〜

 受付：農学部大講義室（農学部・共同獣医学部 獣医学研究科棟４階）
８時３０分〜

２）生物機能科学科  １２時５０分〜

 受付：農学部大講義室（農学部・共同獣医学部 獣医学研究科棟４階）
１２時１０分〜

※オリエンテーション当日は、農学部・共同獣医学部本館・玄関から入館いただき、

館内の誘導表示に従って、農学部大講義室までお越しください。

（２） 場所
農学部大講義室（農学部・共同獣医学部 獣医学研究科棟４階）

（３） 内容
学生生活や単位履修・履修登録等の制度や方法等について説明を行います。また、履修
の手引や時間割等の資料も配布します。

（４） 問合せ先

農学部学務係
 〒753-8515 山口市吉田 1677-1
 電話（083）933-5811

S

W

E

N

《山口大学吉田キャンパス案内図》

経済学部

人文学部

理学部

教育学部 図書館

事務局（経理課出納係）

女子寮（椹野寮）

男子寮（吉田寮）

大学会館

第１学生食堂（ﾎﾞｰﾉ）

第１体育館

時計台

長州五傑記念碑

大学正門

共通教育本館

（教育支援課）

（学生支援課）

（入試課）

（保健管理センター）

駐車場

サッカー場

ラグビー場

野球場

陸上競技場

ハンドボール場

テニスコート

共同獣医学部

農学部

農学部玄関前写真↓

ｃａｆｅ（FAVO）

獣医学研究科棟